ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND Hà Tĩnh, ngày        tháng         năm 2025

GIẤY MỜI

Họp nghe báo cáo, xử lý về công tác bồi thường, hỗ trợ, tái định cư và một

số nội dung liên quan đến Dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc -

Nam phía Đông giai đoạn 2021 - 2025 đoạn qua địa bàn tỉnh

UBND tỉnh tổ chức họp nghe báo cáo, xử lý về công tác bồi thường, hỗ trợ,

tái định cư và một số nội dung liên quan đến Dự án xây dựng công trình đường bộ

cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021 - 2025 đoạn qua địa bàn tỉnh

1. Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ 00’, ngày 11/9/2025 (thứ Năm).

2. Địa điểm: Phòng họp tầng 4, Trụ sở UBND tỉnh.

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Trần Báu Hà - Phó Chủ tịch UBND tỉnh (mời chủ trì);

- Sở Xây dựng: Giám đốc, Phó Giám đốc phụ trách lĩnh vực và Trưởng các

phòng chuyên môn liên quan.

- Đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành: Văn phòng UBND tỉnh, Nông nghiệp

và Môi trường, Công Thương, Tài chính, Kho bạc Nhà nước khu vực XII.

- Các Tổ công tác (số 1, 3, 4, 5, 6, 7, 11) theo Quyết định số 1813/QĐ- UBND

ngày 11/7/2025 của UBND tỉnh: Tổ trưởng và các Tổ phó liên quan đến công tác

GPMB Dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai

đoạn 2021 - 2025.

- Chủ tịch UBND các xã, phường: Đức Quang, Đức Thịnh, Trường Lưu,

Gia Hanh, Đồng Lộc, Xuân Lộc, Việt Xuyên, Toàn Lưu, Thạch Xuân, Hà Huy

Tập, Cẩm Duệ, Cẩm Xuyên, Cẩm Hưng, Cẩm Lạc, Kỳ Xuân, Kỳ Văn, Kỳ Hoa.

- Đại diện Lãnh đạo và cán bộ liên quan: Ban QLDA Thăng Long, Ban

QLDA 6.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương liên quan chuẩn

bị báo cáo tình hình thực hiện công tác bồi thường, hỗ trợ, tái định cư và các nội

dung liên quan (công tác quyết toán chi phí GPMB, hoàn trả đường công vụ, xử

lý các kiến nghị, đề xuất của các địa phương, hộ dân...) đến dự án Đường bộ cao

tốc Bắc - Nam đoạn qua địa bàn tỉnh; các khó khăn, vướng mắc và các kiến nghị,

đề xuất; gửi các đại biểu trước 17h00 ngày 10/9/2025 và trực tiếp báo cáo tại

cuộc họp.

2

- Các đại biểu theo chức năng, nhiệm vụ nghiên cứu các tài liệu, chuẩn bị

các nội dung liên quan, ý kiến phát biểu tại cuộc làm việc.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Các thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Phòng QT-TV (để bố trí);

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, GT1.

TL. CHỦ TỊCH

Q. CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Viết Hải

		2025-09-10T14:48:21+0700

		2025-09-10T15:12:58+0700

		2025-09-10T15:12:59+0700

		2025-09-10T15:13:00+0700